

### اولین نشست صمیمانه ناظر شورا در منطقه ۶ شهردار و یاوران شورا ظرفیت یاوران شورا



اولین نشست صمیمانه ناظر شورای شهر در منطقه شش شهرداری شیراز، رئیس کمیته مرکزی یاوران شورا و شهردار منطقه شش به همراه معاون ری شورای شهر...

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس کمیته مرکزی یاوران شورا اسلامی شهر شیراز در یک جلسه با اشاره به حضور مهندس اصنافی به عنوان ناظر شورای شهر در منطقه شش شهرداری شیراز اظهار داشت: ناظر شورا در این منطقه ای جوان، توانمند، کارآمد و آشنا به منطقه شش می باشد که در دوره چهارم نیز این منطقه با حضور وی شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه مدیریت شهری بود. محمد تقی تاندوی درخصوص یاوران شورا اظهار گفت: وجود یاوران شورا برای شایسته سازی امور است و باید مثل گذشته یاوران در جایگاه واقعی خود قرار گیرند و اضافه کرد: هرگاه دفعه داشته و برای شهر زحمت یکدست، استقبال می کنیم و شهرمان به تلاش همه ما نیاز دارد. رئیس کمیسیون نظارت و سرپرست کارهای شورای شهر شیراز همچنین گفت: درحالی سازماندهی یاوران شورا در محلات مختلف هستیم و باید جایگاه یاوران را تثبیت کنیم.

### ظرفیت یاوران شورا احیا می شود

ناظر شورای شهر در منطقه شش شهرداری شیراز نیز با اشاره به اهمیت حضور یاوران شورا در محلات تصریح کرد: یاوران شورا در محلات شورا و شهرداری بوده و هستند که باید ظرفیت آنها را احیا کرده و بالا ببریم تا امور شهر با کیفیت بهتر و کمیت بیشتر پیش برود. مهندس حسن اصنافی ادامه داد: یاوران شورا هم در ناظر شهرداری و اعضای شورای شهر در هر دو محلات مستند که مطالب و موضوعات را جمع آوری کرده و به شورا و شهرداری منتقل می نمایند. وی همچنین گفت: یاوران شورا شهر بدون کوه و غرضی کمک کرده و اطلاعات و کمک آنها یک ابزار دقیق تصمیم گیری برای شورا و شهرداری است.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز پیرامون شایستگی و آگاهی یاوران شورا نسبت به محلات خود عنوان کرد: یاوران شورا در بحث خدمات فضای سبز، معابر و غیره اطلاعات دقیقی از محلات خود دارند که می تواند برای شهرت ها و شهروندان شهر ما به کار آید. محمد امیرابراهیم در روز نیز همانند شورای شهر چهارم را همراهی کرده و برای پیشرفت شهر تلاش کنیم. وی در مورد یاوران شورا متذکر شد: یاری یاوران شورا شهر در اجرای طرح ها، مذاکرات و تمکک ها بسیار به سلیقه بوده که انتظار می رود در این دوره نیز شاهد همراهی و همکاری و منتظری این عزیزان در این زمینه ها باشیم. اصنافی از برگزاری جلسات منظم با یاوران شورا برای پیگیری و حل مشکلات و معضلات محله های منطقه شش شهرداری شیراز خبر داد.

شهردار منطقه شش نیز در این نشست عنوان کرد: ارتباط خوب و مستقیمی با یاوران شورا داشته ایم و تلاش کرده ایم مشکلات و معضلاتی را که به ما منتقل می کنند، در حد توان مرتفع کنیم. محمدرضا اسماعیلی همچنین گفت: با همکاری و همفکری یاوران شورا پیشی همراهی رفت و منتظری ارائه این مشکلات و کمبودهای محلات از سوی این عزیزان هستیم. در این جلسه اداره گردشگری و برگزاری جلسات منظم با یاوران شورا برای پیگیری و حل مشکلات و معضلات محله های منطقه شش شهرداری شیراز خبر داد.

### تاکید بر نوآوری در حوزه گردشگری شهر شیراز



محمد فرخ زاده، رئیس کمیسیون گردشگری و زيارت شورای اسلامی شهر شیراز بر نوآوری در حوزه گردشگری تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی شورای شهر شیراز، نشست صمیمانه رئیس کمیسیون گردشگری و زيارت شورای شهر شیراز و شهردار منطقه شش شیراز و یاوران شورا برگزار شد. محمد فرخ زاده در این نشست به لزوم نوآوری در حوزه گردشگری، اهمیت تحقیق، پژوهش و انکار سنجی به منظور اطلاع از نیازهای جامعه و مطالبات مردمی، محیط آموزش و برپای مسائل دیگر اشاره کرد. عضو شورای شهر شیراز ضمن آشنایی با پرسنل اداره گردشگری و زيارت شهرداری شیراز و حوزه فعالیت و تخصص هر یک از آنها، بر ارزش و اهمیت کار تیمی و رسیدن به اهداف مشترک در ارتقای فضای منافع مشترک سازمانی تاکید کرد.

### نظام توزیع پول در شهرداری شیراز راه اندازی می شود

سرپرست شهرداری شیراز با اعلام اینکه نظام تخصیص و توزیع پول در شهرداری شیراز راه اندازی می شود، گفت: با اجرایی این نظام، تزییق بودجه به صورت اثربخش به پروژه ها انجام می شود.

محمدعلی راشی در جلسه بررسی گزارش عملکرد ایرپروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی بر لزوم ایجاد تحرک و افزایش سرعت اجرای پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی توسط پیمانکار تاکید کرد و گفت: مجموعه شهرداری نیز از طریق معاونت فنی و عمرانی منابع مالی را به پروژه تزییق می کند. به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، راشی ادامه داد: شهرداری شیراز انتظار دارد به صورت هفتگی پروژه کنترل و پیشرفت کار منطبق با بودجه تزییق تسجید شود.

رامی همچنین از تلاش برای تعریف منابع جدید مالی در مجموعه مدیریت شهری خبر داد و گفت: در بودجه بازتری می شود تا بودجه پروژه های گزارشگر حذف و به پروژه های تاثیرگذار و اساسی تزییق شود. سعید اصنافی، نایب رئیس شورای شهر شیراز نیز در این جلسه بر لزوم ارائه درصد پیشرفت

### گزارش

به توجیه به سرمایه های زیر زمینی و برداشت بیش از حد از آن نتایج جز ایجاد فروچاله نداشت. با وجود محصور بودن دشت اوزن به وسیله ارتفاعات و بسته بودن سیستم آب های سطحی و سطحی و زیر سطحی به دلیل فرایند تبخیر و خورد شدنگی سازه های سخت و قرار آب از زرز و شکاف ها، آبناستکی ماندگ که گاه کم تر عمق دارد، موقت است.

محمد مهدی شریعی مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان فارس گفت: متوسط بارش سالانه ایستگاه دشت اوزن برای دوره ۱۰ ساله ۹۸۸ میلیمتر است که کمترین بارش سالانه ۴۵۲ میلیمتر در سال ۷۳-۷۲ و بیشترین میزان بارش سالانه ۱۵۱۲ میلیمتر در سال ۷۲-۷۳ است که در میان سال های مانند ۱۹۵۸ تا ۱۹۶۰ بارش کم تر و خرداد ماه کم باران ترین ماه بوده، اما امکان بارندگی در تمام ماه های سال وجود دارد که نیمی از بارندگی در فصل تابستان رخ می دهد. او بیان کرد: اکثر بارندگی ها در تمام ماه های سال وجود دارد که نیمی از بارندگی در فصل تابستان رخ می دهد. در این باره، مهندس زینت کاشی درجه در دشت اوزن می گوید که این منطقه زمستان های سرد و مرطوب و تابستان های ملایم و معتدل دارد.

شریعی تصریح کرد: متوسط دمای سالانه برای ایستگاه دشت اوزن در دوره ۱۰ ساله ۱۳ درجه سانتیگراد و کمترین متوسط سالانه دمای بارش با ۱۴ درجه سانتیگراد در سال های ۶۶، ۶۵، ۶۴، ۶۳ و ۶۲ است. مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان فارس اضافه کرد: به واسطه سرد بودن و خیزدگی خیزدگی ترین ماه سال است که در حدود ۳۰ درصد از آب بارش تا فروردین خیزد و بعد از آن در اردیبهشت و خرداد و طول سال در ۲۸ تا ۲۹ درصد متوزع است. او افزود: مسدود شدن در تپه های بخش اوزن، آبشار اوزن در شرق و جنوب چشمه نیز در بخش جنوبی دریاچه از منابع زمین کهنه است که به دلیل خروج آب از حوضه های جنوب شرقی دریاچه در سال های خشک سطح آب دریاچه به یک حوضچه نیمه کناری کاهش می یابد.

شریعی اضافه کرد: به دلیل جدول بودن آمار اندازه گیری ابدهی ماهانه و سالانه چشمه دشت اوزن در آمار چشمه های دشت جاجور مانند چشمه ساسان، زنگان، شهراب، هراجان و برغان مشاهده شده است.

### برنامه های چهار سال آینده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

برنامه های چهار سال آینده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با حضور رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز و رئیس و مدیران واحدهای سازمان پسماند شهرداری شیراز بررسی شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز از این جلسه به عنوان همکاری برای تعیین مسیر و ریل گذاری فعالیت های آینده در حوزه پسماند ناهم ناهم و با همکاری کارشناسان و مدیران و نظرخوهای از شهروندان می توان در تعیین مسیر مناسب اقدام نمود. مسعود زارعی در ادامه اظهار داشت: باید انتظارات منطبق و نظیر کارشناسان مردم در یافت شده و مورد بررسی قرار گیرد تا برای ارتقای سطح رضایت و محیط زیست که همان هدف سازمان می باشد، برنامه ها و راهکارهای مناسب و عملیاتی برای اجرا به کارگیری شود.

وی افزود: تولید و تحویل موجود و نقطه مطلوب باعث روشن شدن مسیر کار خواهد شد و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا در این راستا اقدام و نظارت خود را انجام خواهد داد. مسعود زارعی در ادامه گفت: برنامه ریزی چهار ساله برای حرکت

## نظام توزیع پول در شهرداری شیراز راه اندازی می شود



اسلامی شهر شیراز هم در این جلسه خطاب به پیمانکار گفت: هر چه توان دارید برای اتمام پروژه بکنار بگذارید تا هر سریع تر به بهره برداری برسد تا هر او خواستار تسریع در اجرای پروژه شد و گفت:

فیزیکی پروژه منطابق با بحث مالی تاکید کرد و گفت: تزییق مالی به پروژه باید همراه با ارائه گزارش عملکرد توسط پیمانکار باشد تا روند کار مشخص شود. علیرضا اسکندری، رئیس کمیسیون عمران شورای

## فروچاله خطرناک بزرگ در کمین ارژن



در رابطه فصلی زیر، بین دبی و میزان بارندگی سالانه انتخاب شده است.

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان فارس در خصوص برآورد بیان اظهار کرد: برآورد بیان، در دشت اوزن شامل مساحت حوزه ۱۲۸ کیلومتر مربع، متوسط بارندگی سالانه ۱۰۰۰ میلیمتر، صرف جریان ۲۰ میلیون متر مکعب، حجم آب ورودی به دریاچه ۲۶ میلیون متر مکعب، حجم آب ورودی به دریاچه از طریق چشمه ۲۴ میلیون متر مکعب، حجم آب تغذیه شده از دریاچه ۲ میلیون متر مکعب و حجم آب باقی مانده دریاچه در طول سال ۲۶ میلیون متر مکعب است.

او تاکید کرد: دشت اوزن در دیدگاه زمین شناسی ساختمانی یک فرورفتگی است که در نتیجه فعالیت دو گسل عالی واقع در شرق و غرب آن به وجود آمده که که گسل های مهم منطبق افق دشت اوزن به شرح زیر است: علی قاری رئیس منطقه حفاظت شش اوزن نیز تصریح کرد: دریاچه اوزن از دیدگاهی زمین شناسی سوری بوده که بر اساس مطالعات انجام شده در ایستگاه های استشفافی سن این سازند از نوسان زمین تا نوزدهمین است.

فرمان تزییق کرد: دشت اوزن به واسطه دو گسل شمال در شرق و غرب آن پدیده افتاده و فرورفتگی را تشکیل داده است و در نتیجه آب چشمه های اطراف

### برنامه های چهار سال آینده سازمان مدیریت پسماند مورد بررسی گرفت



و رسیدن به نقطه مطلوب باید انجام شود و نقطه مطلوب همان رضایت حداکثری مردم می باشد که باید حداکثر تلاش برای رضایت شهروندان صورت پذیرد. در ادامه این جلسه رئیس سازمان مدیریت پسماند ضمن اشاره به ظرفیت سازمان، مدیران، موفقیت های سازمان را حاصل تخصص سازمان کار علمی و بررسی نیازها و خواسته های شهروندان شهروندان شهروندان، خوشبخت با اشاره به اینکه شهروندان، ناظران

### مدیر کل گردشگری فارس در دیدار با نماینده مجلس عمان: گردشگری سلامت مزیت فارس است

الولوسی: پروازهای مستقیم شیراز-مسقط افزایش یابد  
ایمان مقسم مسئول افروزه، بهره گیری از استادیوم خیره علم پزشکی و متخصصین و امکانات استان فارس و سایر استانها به شمار می رود که در زمان دیدار بیان واقع هستند، ولیکن استفاده از این امکانات و منابع عاملی برای پرستیژ نامزد تغییر ننگه و ایجاد زیرساخت های لازم و تقاضای با استانداردهای جری است.  
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خاطرنشان کرد: ایجاد مراکز درمانی مناسب و متناسب با اولویت های خدمات گیرندگان از مقاصد است. عضو هیات مدیره فارس در این نشست به اهمیت خدمات با نامناسب با گردشگران درمانی و سلامت اقدام می کنند، افزود: در این زمینه این گونه افراد باید قبول نیست و اولویت اول دیده بسیاری در این زمینه وجود دارد و باید از آن ها حمایت شود.  
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: باید ارائه خدمات به گردشگران سلامت و درمان در چارچوب قانونی تعریف شده انجام شود تا در روز مشکل توریست برای رفع آن اقدام کنیم.  
«لوزوم افزایش پرواز شیراز-مسقط»  
نماینده مجلس کشور عمان نیز با اشاره به آمادگی کشورش

همکاری لازم برای اجرای سریع تر پروژه انجام می شود، در این راستا برآورد مالی پروژه مشخص شود و پیمانکار برنامه اجرایی را ارائه دهد.

اسکندری اضافه کرد: می توان با برنامه ریزی مناسب، برآورد میزان اهمیت و اثرگذار پروژه های مختلف سطح شهر و حذف پروژه های کمتر اثرگذار، زمینه را برای تزییق مالی مناسب به پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی فراهم کرد.

مهندسین اسماعیلی، معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در این جلسه گفت: پروژه بزرگراه شهید سلیمانی می تواند میزان ده کارگاه مختلف عمرانی باشد و با اصلاح رژیم مالی می توان این پروژه را طی یک سال تکمیل کرد.

او اضافه کرد: در صورت آغاز عملیات اجرایی چقدر حجم جام باید این پروژه نیز به اتمام برسد تا هر دو پروژه تسجید شهروندان.

نماینده مجلس کشور عمان اظهار داشت: این استان همزمان با افزایش بارندگی آب های زیرزمینی حوضه از طریق چاه و کاهش بارندگی ها، روند خشکدگی قابل تریع و در دوره ۱۵ ساله اخیر به جز مربع آبگیری شده و در تابستان با خروج آب از طریق زمین های طبیعی و فروچاله ها، طو کامل خشک می شود. فرزام بیان کرد: در درختان و درختچه های بو، ارس، بنه، بادام کوهی، شن، کیکاک، کیکم، ارژن، زرنک و وحشی انواع گیاهان گیاه و چند ساله مانند کلاه میر حسن، دانه و انواع گیاهان است.

### اکبر روستا معاون بازرسی شهرداری صدرا به عنوان معاون فرماندار شیراز منصوب شد

پستداران منطقه می توان به خرس قهوه ای، بلنگ ایرانی، گراز، کفتار راه، رودک معمولی، گربه وحشی، گرگ خاکستری، قوچ و میگ و بز اشاره کرد. او گفت: تالاب اوزن تحت تاثیر نولات آسمانی در سال های برایش حداکثر به مساحت ۱۸ کیلومتر مربع آبگیری شده و در تابستان با خروج آب از طریق زمین های طبیعی و فروچاله ها، طو کامل خشک می شود. فرزام بیان کرد: در درختان و درختچه های بو، ارس، بنه، بادام کوهی، شن، کیکاک، کیکم، ارژن، زرنک و وحشی انواع گیاهان گیاه و چند ساله مانند کلاه میر حسن، دانه و انواع گیاهان است.

رئیس منطقه حفاظت شش اوزن تصریح کرد: از نیمه دوم دهه ۸۰ همزمان با افزایش بارندگی آب های زیرزمینی حوضه از طریق چاه و کاهش بارندگی ها، روند خشکدگی قابل تریع و در دوره ۱۵ ساله اخیر به جز مربع آبگیری شده و در تابستان با خروج آب از طریق زمین های طبیعی و فروچاله ها، طو کامل خشک می شود. فرزام بیان کرد: در درختان و درختچه های بو، ارس، بنه، بادام کوهی، شن، کیکاک، کیکم، ارژن، زرنک و وحشی انواع گیاهان گیاه و چند ساله مانند کلاه میر حسن، دانه و انواع گیاهان است.

فرزام ادامه داد: مسدود شدن دشت اوزن به واسطه دو گسل عالی واقع در شرق و غرب آن به وجود آمده که که گسل های مهم منطبق افق دشت اوزن به شرح زیر است: علی قاری رئیس منطقه حفاظت شش اوزن نیز تصریح کرد: دریاچه اوزن از دیدگاهی زمین شناسی سوری بوده که بر اساس مطالعات انجام شده در ایستگاه های استشفافی سن این سازند از نوسان زمین تا نوزدهمین است.

فرمان تزییق کرد: دشت اوزن به واسطه دو گسل شمال در شرق و غرب آن پدیده افتاده و فرورفتگی را تشکیل داده است و در نتیجه آب چشمه های اطراف

### معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مجموع مبتلایان به کرونا در فارس به ۳۲۲۱۷۰ نفر رسید

به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «عیارسلول همنی» اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۴۹۹ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی تمامی این تست ها، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

او گفت: این تست ها با بررسی تمامی این تست ها، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

فرمانده مجلس کشور عمان اظهار داشت: این استان همزمان با افزایش بارندگی آب های زیرزمینی حوضه از طریق چاه و کاهش بارندگی ها، روند خشکدگی قابل تریع و در دوره ۱۵ ساله اخیر به جز مربع آبگیری شده و در تابستان با خروج آب از طریق زمین های طبیعی و فروچاله ها، طو کامل خشک می شود. فرزام بیان کرد: در درختان و درختچه های بو، ارس، بنه، بادام کوهی، شن، کیکاک، کیکم، ارژن، زرنک و وحشی انواع گیاهان گیاه و چند ساله مانند کلاه میر حسن، دانه و انواع گیاهان است.

### فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز: مرکز واکنش سانیون فارس در حرم شاهچراغ



فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز، از راه اندازی بزرگترین مرکز واکنش سانیون فارس در حرم مطهر حضرت شاهچراغ خبر داد.

فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز، از راه اندازی بزرگترین مرکز واکنش سانیون فارس در حرم مطهر حضرت شاهچراغ خبر داد. فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز، از راه اندازی بزرگترین مرکز واکنش سانیون فارس در حرم مطهر حضرت شاهچراغ خبر داد. فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله شیراز، از راه اندازی بزرگترین مرکز واکنش سانیون فارس در حرم مطهر حضرت شاهچراغ خبر داد.

### اکبر روستا معاون بازرسی شهرداری صدرا به عنوان معاون فرماندار شیراز منصوب شد

طی اینرسی اکبر روستا معاون بازرسی شهرداری صدرا به عنوان معاون فرماندار شیراز منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری صدرا، در این آیین که با حضور محمدرضا امیری فرماندار شیراز، معاونین و جمعی از کارکنان فرمانداری برگزار شد از احداث و تلاش های «علی عسکری حشیدی» قدرتی و «اکبر روستا» معاون بازرسی شهرداری صدرا به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز تسجید اعلام شد.

محمدرضا امیری در این مراسم با اشاره به شرایط سخت ۲ سال اخیر و عملکرد خوب فرمانداری پروژه در ارتباط با برگزاری انتخابات در سال ۸۸ و ۹۸ سال جاری به ویژه مشکلات ناشی از همه گیری بیماری کرونا، از تلاش های ارزشمند معاونین، مدیران و کارکنان فرمانداری از جمله آقای حشیدی، در مدت تصدی پست معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، قدرتی و فرهنگی تسجید اعلام شد. روستا نیز ۷ سال معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی و بخشدار مرکزی کوار و رئیس بازرسی شهرداری صدرا در کارنامه خود دارد.

### معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مجموع مبتلایان به کرونا در فارس به ۳۲۲۱۷۰ نفر رسید



به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «عیارسلول همنی» اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۴۹۹ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی تمامی این تست ها، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

او گفت: این تست ها با بررسی تمامی این تست ها، مجموع مبتلایان به کرونا ویروس در فارس از ابتدای شیوع تاکنون، به ۳۲۲ هزار و ۱۷۰ نفر رسید.

فرمانده مجلس کشور عمان اظهار داشت: این استان همزمان با افزایش بارندگی آب های زیرزمینی حوضه از طریق چاه و کاهش بارندگی ها، روند خشکدگی قابل تریع و در دوره ۱۵ ساله اخیر به جز مربع آبگیری شده و در تابستان با خروج آب از طریق زمین های طبیعی و فروچاله ها، طو کامل خشک می شود. فرزام بیان کرد: در درختان و درختچه های بو، ارس، بنه، بادام کوهی، شن، کیکاک، کیکم، ارژن، زرنک و وحشی انواع گیاهان گیاه و چند ساله مانند کلاه میر حسن، دانه و انواع گیاهان است.